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Wettkampf-Nr. 21
50m Brust Frauen Vorlauf
Women's 50m Breaststroke - Heats

Jugend D
1. Melanie Uduc 1996(S12) GER LTSV Forst 1990 00:54,53 312

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
2. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar 01:12,89 124

Jugend B
1. Fanni Illes 1992(SB5) HUN Hungary 00:58,94 544

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
2. Juliane Holzhauer 1993(SB9) GER SC Siemensstadt - Berlin 00:46,46 471
3. Reka Szabo 1992(SB7) HUN Hungary 00:58,63 450
4. Lara Reiser 1993(S11) GER FV Wehrda 1919 00:55,42 423
5. Katrin Gamerdinger 1992(S14) GER DLRG Weimar 00:49,50 411
6. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 01:00,38 226
7. Pin Xiu Yip 1992(SB3) SIN Singapore 02:11,95 77

Jugend A
1. Begona Curero 1990(S13) ESP FEDC Spain 00:43,01 605

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
2. Cecilie Kristiansen 1990(SB2) DEN Denmark 01:36,82 468
3. Juliane Hinsche 1990(S14) GER SC Potsdam 00:48,01 450
4. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER DLRG Weimar 00:42,66 438
5. Anja Faber 1989(AB) GER BV Leipzig 00:43,02 427
6. Anne Ask Rasmussen 1989(SB9) NOR Norway 00:48,62 411
7. Karoline Dreher 1991(S12) GER BVSV Nürnberg 00:50,08 402
8. Michelle Komossa 1991(GB) GER DLRG Weimar 00:54,38 369
9. Sibel Cam 1989(S12) AUT Austria 00:51,83 363
10. Katharina Schotte 1991(S14) GER MTV Köln 1850 00:52,33 348
11. Janina Cardinal 1991(AB) GER VSG Wuppertal 1945 00:47,50 317
12. Stefanie Baumann 1991(SB9) SUI Swiss Team Plusport 00:53,58 307
13. Kristin Bug 1990(SB7) GER BSV Ludwigshafen/Rhein 01:08,98 276
14. Andrea Seiler 1990(SB9) SUI Swiss Team Plusport 00:58,02 242
15. Melanie Götzinger 1989(AB) GER SV Lohhof 00:52,66 232
16. Jessica Ahrens 1990(GB) GER SSC Germania Braunschweig 01:04,49 221
17. Jenny Ekström 1991(SB4) SWE Sweden 01:29,04 220
18. Marta Zabielska 1990(SB9) POL Start Bialystok 01:02,16 196
19. Martina Liboni 1989(SB6) ITA Italy 01:32,32 131
20. Ksevja Grozdova 1990(AB) EST SK Meduus 01:07,11 112
21. Veronica Liboni 1989(SB4) ITA Italy 03:25,39 17

Abgemeldet nicht am Start
Isabell Wieck 1991(S14) GER PSV Stralsund

Senioren II
1. Ute Steinheber 1956(AB) GER VfL Sindelfingen 01:04,47 126

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
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Wettkampf-Nr. 21
50m Brust Frauen Vorlauf
Women's 50m Breaststroke - Heats

Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:54,03 215

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
2. Hildegard Schmid 1934(AB) GER BSG Göppingen 01:07,31 111
3. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 01:07,70 109

Startklasse SB2
1. Christina Ziegler 1986(SB2) GER SV Cannstatt 01:32,02 545

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Cecilie Kristiansen 1990(SB2) DEN Denmark 01:36,82 468

Startklasse SB3
1. Karina Lauridsen 1976(SB3) DEN Denmark 01:01,14 776

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Pin Xiu Yip 1992(SB3) SIN Singapore 02:11,95 77

Startklasse SB4
1. Theresa Rui Si Goh 1987(SB4) SIN Singapore 00:52,94 1050 WR

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Jenny Ekström 1991(SB4) SWE Sweden 01:29,04 220
3. Veronica Liboni 1989(SB4) ITA Italy 03:25,39 17

Startklasse SB5
1. Natalia Shavel 1973(SB5) BLR Belarus 00:57,02 601

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Fanni Illes 1992(SB5) HUN Hungary 00:58,94 544
3. Nicole Butryn 1976(SB5) GER VSB Magdeburg 01:13,02 286

Startklasse SB6
1. Sarah Bowen 1984(SB6) AUS Australia 00:49,08 875

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Diana Zambo 1978(SB6) HUN Hungary 01:08,84 317
3. Xiu Zhen Ng 1984(SB6) SIN Singapore 01:11,29 285
4. Tamara Vaucher 1972(SB6) SUI Swiss Team Plusport 01:12,64 270
5. Anne Großer 1984(SB6) GER BSG Neumünster 01:22,10 187
6. Martina Liboni 1989(SB6) ITA Italy 01:32,32 131

Startklasse SB7
1. Bernadette Massar 1986(SB7) NED Nederlands 00:51,49 665

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Reka Szabo 1992(SB7) HUN Hungary 00:58,63 450
3. Kristin Bug 1990(SB7) GER BSV Ludwigshafen/Rhein 01:08,98 276

Startklasse SB8
1. Sisse Egeborg 1984(SB8) DEN Denmark 00:41,56 785

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Celine Martin 1981(SB8) SUI Swiss Team Plusport 00:46,38 564
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Wettkampf-Nr. 21
50m Brust Frauen Vorlauf
Women's 50m Breaststroke - Heats

Startklasse SB9
1. Juliane Holzhauer 1993(SB9) GER SC Siemensstadt - Berlin 00:46,46 471

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Anne Ask Rasmussen 1989(SB9) NOR Norway 00:48,62 411
3. Stefanie Baumann 1991(SB9) SUI Swiss Team Plusport 00:53,58 307
4. Andrea Seiler 1990(SB9) SUI Swiss Team Plusport 00:58,02 242
5. Marta Zabielska 1990(SB9) POL Start Bialystok 01:02,16 196

Startklasse SB11
1. Lara Reiser 1993(S11) GER FV Wehrda 1919 00:55,42 423

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse

Startklasse SB12
1. Sandra Gomez 1986(S12) ESP FEDC Spain 00:40,33 771

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Karoline Dreher 1991(S12) GER BVSV Nürnberg 00:50,08 402
3. Sibel Cam 1989(S12) AUT Austria 00:51,83 363
4. Melanie Uduc 1996(S12) GER LTSV Forst 1990 00:54,53 312

Startklasse SB13
1. Begona Curero 1990(S13) ESP FEDC Spain 00:43,01 605

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Silke Köstler 1988(S13) GER SSG Blista Marburg 00:51,82 346
3. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar 01:12,89 124

Startklasse SB14
1. Juliane Hinsche 1990(S14) GER SC Potsdam 00:48,01 450

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Katrin Gamerdinger 1992(S14) GER DLRG Weimar 00:49,50 411
3. Katharina Schotte 1991(S14) GER MTV Köln 1850 00:52,33 348
4. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 01:00,38 226

Abgemeldet nicht am Start
Isabell Wieck 1991(S14) GER PSV Stralsund

Startklasse AB
1. Veronika Jank 1984(AB) AUT Austria 00:42,16 453

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER DLRG Weimar 00:42,66 438
3. Anja Faber 1989(AB) GER BV Leipzig 00:43,02 427
4. Janina Cardinal 1991(AB) GER VSG Wuppertal 1945 00:47,50 317
5. Michaela Köster 1969(AB) GER BS Essen 00:48,20 303
6. Melanie Götzinger 1989(AB) GER SV Lohhof 00:52,66 232
7. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:54,03 215
8. Ute Steinheber 1956(AB) GER VfL Sindelfingen 01:04,47 126
9. Ksevja Grozdova 1990(AB) EST SK Meduus 01:07,11 112
10. Hildegard Schmid 1934(AB) GER BSG Göppingen 01:07,31 111
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Wettkampf-Nr. 21
50m Brust Frauen Vorlauf
Women's 50m Breaststroke - Heats

Startklasse AB
11. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 01:07,70 109

Startklasse GB
1. Michelle Komossa 1991(GB) GER DLRG Weimar 00:54,38 369

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Roswitha Oertel 1983(GB) GER BSV Köpenick 01:00,35 270
3. Jana Klimpel 1987(GB) GER VSB Magdeburg 01:01,18 259
4. Jessica Ahrens 1990(GB) GER SSC Germania Braunschweig 01:04,49 221


